

Dostavba vzdělávacího centra v areálu ZZS JmK v Brně - Bohunicích

varianta A					
	K.V.(M)	HPP(M2)	OP(M3)	cena/m3	cena
ZÁKLADY + sloupy 5ks	0	0,0	0,0	55 000,00 Kč	275 000,00 Kč
1.NP - základy	0,6	282,0	169,2	4 000,00 Kč	676 800,00 Kč
1.NP - základy - piloty 18ks	0	0,0	0,0	24 000,00 Kč	432 000,00 Kč
1.NP - sklady	2,5	177,0	442,5	2 500,00 Kč	1 106 250,00 Kč
1.+2.NP - sklady + šatny	7,7	172,0	1 324,4	7 100,00 Kč	9 403 240,00 Kč
1.+2.NP - hala	7,7	133,0	1 024,1	5 500,00 Kč	5 632 550,00 Kč
2.NP - nástavba	4,5	117,0	526,5	8 100,00 Kč	4 264 650,00 Kč
2.np - technické zázemí	3,3	37,0	122,1	5 500,00 Kč	671 550,00 Kč
3.NP	4,7	495,0	2 326,50 Kč	8 200,00 Kč	19 077 300,00 Kč
demontáže, bourání	0	300,0	0,0	2 100,00 Kč	630 000,00 Kč
CELKEM		1 713,0	5 935,3		42 169 340,00 Kč

F.2. Inženýrské objekty				
IO 210	Příprava území			
IO 212	Bourání zpevněných ploch	1	328181	328 181,00 Kč
IO 213	Hrubé terénní úpravy	0	0	0,00 Kč
IO 230	Přípojky, řady, veřejné sítě			
IO 231	Přípojka pitné vody	1	0	0,00 Kč
IO 232	Přípojka plynu	0	0	0,00 Kč
IO 233	Přípojka kanalizace	0	0	0,00 Kč
IO 240	Areálové rozvody			
IO 243	Areálový rozvod dešťové kanalizace	1	522327	522 327,00 Kč
IO 245	Areálový rozvod NN	1	137052	137 052,00 Kč
IO 246	Areálová trasa datových kabelů	0	0	0,00 Kč
IO 247	Venkovní osvětlení	0	0	0,00 Kč
IO 250	Úpravy území			
IO 251	Chodníky	300	1200	360 000,00 Kč
IO 252	Areálové komunikace			
IO 253	Odstavná stání			
IO 254	Oplocení	0	0	0,00 Kč
IO 255	Sadovnické úpravy	0	0	0,00 Kč
IO 257	Opěrné stěny	0	0	0,00 Kč
celkem Inženýrské objekty				1 347 560,00 Kč

F1 - Pozemní stavební objekty	42 169 340,00 Kč
F2 - Inženýrské objekty	1 347 560,00 Kč
F3 - Provozní soubory - dat. centrum 500 000,00 Kč	500 000,00 Kč
F3 - Provozní soubory - nízkopotenc. teplo 1 718 931,50 Kč	1 718 931,50 Kč
celkem	45 735 831,50 Kč
cena vč. DPH	55 340 356,12 Kč

Dostavba vzdělávacího centra v areálu ZZS JmK v Brně - Bohunicích

varianta B					
	K.V.(M)	HPP(M2)	OP(M3)	cena/m3	cena
1.NP - pod. základů mikropil	0	0,0	0,0	30 000,00 Kč	210 000,00 Kč
1.NP - základy - piloty - 9ks	0	0,0	0,0	24 000,00 Kč	216 000,00 Kč
1.NP - schodiště	4,2	67,7	284,3	5 000,00 Kč	1 421 700,00 Kč
1.NP - parking	4,2	92,7	389,3	2 800,00 Kč	1 090 152,00 Kč
1.NP - parking - základy	0,4	92,7	37,1	4 000,00 Kč	148 320,00 Kč
1.NP - parking sp. plochy		600,0		1 200,00 Kč	720 000,00 Kč
1.NP - par. p. o. - sl.+pil. - 11ks	0	0,0	0,0	60 000,00 Kč	660 000,00 Kč
1.NP - parking pod obj - zákl	0,4	507,0	202,8	4 000,00 Kč	811 200,00 Kč
1.NP - par. p. o. sp. plochy	0	507,0	0,0	1 200,00 Kč	608 400,00 Kč
1.NP - 2.NP sp. krček	3,3	79,3	261,7	8 000,00 Kč	2 093 520,00 Kč
2.+3.NP - hala	7,7	171,0	1 316,7	6 100,00 Kč	8 031 870,00 Kč
2.+3.NP - nástavba	7,7	475,0	3 657,5	7 500,00 Kč	27 431 250,00 Kč
demontáže, bourání	0	350,0	0,0	2 100,00 Kč	735 000,00 Kč
CELKEM		2 942,4	6 149,5		44 177 412,00 Kč

F.2. Inženýrské objekty				
IO 210	Příprava území			
IO 212	Bourání zpevněných ploch	1	328181	328 181,00 Kč
IO 213	Hrubé terénní úpravy	1	395192	395 192,00 Kč
IO 230	Přípojky, řady, veřejné sítě			
IO 231	Přípojka pitné vody	0	0	0,00 Kč
IO 232	Přípojka plynu	0	0	0,00 Kč
IO 233	Přípojka kanalizace	0	0	0,00 Kč
IO 240	Areálové rozvody			
IO 243	Areálový rozvod dešťové kanalizace	1,5	522327	783 490,50 Kč
IO 245	Areálový rozvod NN	1	137052	137 052,00 Kč
IO 246	Areálová trasa datových kabelů	0	0	0,00 Kč
IO 247	Venkovní osvětlení	1	113460	113 460,00 Kč
IO 250	Úpravy území			
IO 251	Chodníky	258	1600	412 800,00 Kč
IO 252	Areálové komunikace			
IO 253	Odstavná stání			
IO 254	Oplocení	0	0	0,00 Kč
IO 255	Sadovnické úpravy	0	0	0,00 Kč
IO 257	Opěrné stěny	0	0	0,00 Kč
celkem Inženýrské objekty				2 170 175,50 Kč

F1 - Pozemní stavební objekty		44 177 412,00 Kč	
F2 - Inženýrské objekty		2 170 175,50 Kč	
F3 - Provozní soubory - dat. centrum	500 000,00 Kč	500 000,00 Kč	
F3 - Provozní soubory - nízkopotenc. teplo	1 718 931,50 Kč	1 718 931,50 Kč	
		celkem	48 566 519,00 Kč
		cena vč. DPH	58 765 487,99 Kč